
Od: Štetinová Alena
Komu: uverejneni.smlouvy
Kopie: Radoš Jan; Schánková Štepánka; Mikešová Katerina
Predmet: Dodatek c. 1-2021 k uverejnení v RS
Datum: pátek 5. února 2021 8:32:53
Prílohy: QK1910379_dodatek 1_k uverejnení v RS.doc

QK21010124_metadata_dodatek 1-2021.rtf
image001.png

 
 
 
Ing. Alena Štetinová
Ministerský rada
 
Oddelení Národní agentura pro zemedelský výzkum
Odbor vedy, výzkumu a vzdelávání
 
Ministerstvo zemedelství
Tešnov 65/17, 110 00  Praha 1
tel: +420 221 812 920
mobil: +420 777 472 302
email: alena.stetinova@mze.cz
www.eagri.cz
 

 
Dobrý den,
 
v přiložených soubořech zasílám k uveřejnení  v Registřu smluv Dodatek c. 1 ke Smlouve přojektu
QK1710379 a metadata.
 
S pozdřavem
 
Alena Štetinová
 

mailto:Alena.Stetinova@mze.cz
mailto:uverejneni.smlouvy@mze.cz
mailto:Jan.Rados@mze.cz
mailto:Stepanka.Schankova@mze.cz
mailto:Katerina.Mikesova@mze.cz
mailto:alena.stetinova@mze.cz
http://www.eagri.cz/

Číslo dodatku:  996-2016-14152/1




Č. j.: 4513/2021-MZE-14152



		





DODATEK č. 1/2021

ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu č. QK1710379 „Bezpečné využití kalů 
z ČOV na zemědělské půdě pomocí technologie torefakce“

(dále jen „Dodatek“)


uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany


Česká republika - Ministerstvo zemědělství


se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město

IČO: 00020478


DIČ: CZ00020478


Bankovní spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1


Zastoupená: Ing. Pavlem Sekáčem, Ph.D., náměstkem pro řízení Sekce pro fondy EU, vědu, výzkum a vzdělávání


[dále jen „poskytovatel“]


na straně jedné


a

Česká zemědělská univerzita v Praze


veřejná vysoká škola zřízená podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách)


se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


IČ: 60460709


DIČ: CZ60460709


Bankovní spojení: xxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Zastoupená prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem

[dále jen „hlavní příjemce“ viz příloha II, čl.1]

na straně druhé 


(společně dále jen „smluvní strany“)

V souladu s čl. 8, odst. 8. 2. základního textu smlouvy o poskytnutí podpory na řešení projektu 
č. QK1710379,  č. smlouvy 996-2016-14152, uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 1. 2017 ve smyslu ustanovení § 9, odst. 1, 2, 3 a 4 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ nebo „Smlouva o poskytnutí podpory na řešení projektu 
č. QK1710379“) se smluvní strany dohodly na následujícím znění Dodatku: 

Článek I. – Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytnutí podpory na řešení projektu č. QK1710379 s názvem „Bezpečné využití kalů z ČOV na zemědělské půdě pomocí technologie torefakce“ (dále jen „projekt“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout hlavnímu příjemci finanční podporu formou dotace za účelem jejího využití na dosažení deklarovaných výsledků a cílů projektu výzkumu a vývoje a současně závazek hlavního příjemce/dalšího účastníka projektu použít tuto podporu na řešení projektu v souladu s pravidly poskytnutí podpory dle ust. § 8 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací. Návrh projektu byl schválen s termínem řešení projektu  01/2017 – 12/2021. 

2. Česká zemědělská univerzita v Praze se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, IČ: 60460709, DIČ: CZ60460709, je hlavním příjemcem účelové podpory na řešení projektu č. QK1710379. Dle Smlouvy se kromě hlavního příjemce na řešení projektu podílí rovněž další účastník projektu, REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o., Huťská 160, 272 01 Kladno, IČ: 26179113, DIČ: CZ26179113. V tomto smyslu byla mezi hlavním příjemcem a dalším účastníkem projektu uzavřena dne 3. 2. 2017 Smlouva o poskytnutí příspěvku na podporu dílčí části projektu č. QK1710379 („Smlouva o poskytnutí příspěvku“). Prostřednictvím hlavního příjemce jsou dalšímu účastníkovi projektu vypláceny finanční prostředky na řešení v souladu se Smlouvou.

3. S ohledem na skutečnost, že další účastník projektu REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o., byl nahrazen v projektu č. QK1710379 společností DIXON a.s., se sídlem Dykova 960/4, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, IČ: 63078031, DIČ: CZ63078031, dochází ke změně dalšího účastníka projektu. 

4. Ke změně uvedené v odst. 3. tohoto článku dochází z důvodů vydaného rozhodnutí 
o provedení exekuce postižením závodu povinného, tj. společnosti REAL ECO TECHNIK spol. s.r.o., na základě exekučního příkazu 098 EX 01363/19-010, což znemožnilo plnění závazků a povinností, jež vyplývají ze Smlouvy o poskytnutí podpory na řešení projektu QK1710379 ze dne 30. 1. 2017 a rovněž ze Smlouvy o poskytnutí příspěvku na podporu dílčí části projektu ze dne 3. 2. 2017. 

5. Společnost DIXON a.s. s účinností ode dne 1. 1. 2021 převzala veškeré závazky, práva 
a povinnosti REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o., které vyplývají ze Smlouvy o poskytnutí podpory na řešení projektu č. QK1710379 a rovněž Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
na podporu dílčí části projektu, kterou uzavřela s hlavním příjemcem dne 20. 11. 2020. 

6. REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o. (původní další účastník projektu) – skutečný stav čerpaných způsobilých nákladů od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 činí 0,- Kč, přičemž nespotřebované prostředky ve výši 932 000,- Kč přecházejí dnem 1. 1. 2021 
na DIXON a.s. (nastupujícího dalšího účastníka projektu). 


7. Vzhledem k tomu, že uvedená změna má dopad na článek 4 odst. 4. 9 základního textu Smlouvy (Tabulka předpokládaného rozdělení nákladů a podpory), Přílohu I Smlouvy (Návrh projektu, část 5. Organizace projektového týmu – bod 5. 1. Další účastník - [D] REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o., část 6. Finanční plán – bod 6. 1. [D] REAL ECO TECHNIK, spol. s r.o. a na Přílohu III Smlouvy (Splátkový kalendář), dohodly se smluvní strany na následujících změnách Smlouvy.

Článek II. Změna Smlouvy


1. Z výše uvedených důvodů se dosavadní znění Tabulky předpokládaného rozdělení nákladů a podpory v čl. 4 odst. 4. 9. základního textu Smlouvy nahrazuje následujícím zněním, včetně poznámek pod čarou:


		Název

		Nepřímé


náklady


FC/FR

		Náklady


v Kč 
slovy

		Podpora


v Kč 
slovy



		[hlavní příjemce] 
Česká zemědělská


univerzita v Praze

		FR

		7 878 000 

sedmmilionůosmset


sedmdesátosmtisíc korun


českých

		6 999 000 

šestmilionůdevětset


devadesátdevěttisíc korun


českých



		[další účastník projektu] 
REAL ECO


TECHNIK, 
spol. s.r.o.


		FR

		4 153 000 
čtyřimilionystopadesáttřitisíc 
korun českých

		2 699 000 
dvamilionyšestsetdevadesát
tisíc korun českých



		[další účastník projektu] DIXON 
a. s.


		FR

		2 450 000 
dvamilionyčtyřistapadesáttisíc 
korun českých

		1 592 000 
jedenmilionpětsetdevadesátdvatisíc
korun českých



		CELKEM

		

		14 481 000 

čtrnáctmilionůčtyřista


osmdesátjednatisíc korun


českých

		11 290 000 

jedenáctmilionůdvěstě


devadesáttisíc korun


českých





(FC – „full cost“, FR – „flat rate“)

2. V příloze I. Smlouvy – Návrh projektu, část 5. Organizace projektového týmu, 
na straně 1  a násl., se dosavadní znění bodu 5.1. Další účastník - [D] REAL ECO TECHNIK spol. s.r.o. nahrazuje následujícím zněním:

5.1. Další účastník - [D] DIXON a.s.

5.1.1. Identifikační údaje uchazeče

		5.1.1.2. IČ 


63078031

		5.1.1.3. DIČ 


CZ63078031

		5.1.1.4. Obchodní jméno


DIXON a.s.



		5.1.1.5. Organizační jednotka 

		5.1.1.6. Kód organizační jednotky 



		5.1.1.7. Zařazení subjektu podle jeho právní formy

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (obchodní společnost a družstvo), (zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích))



		5.1.1.8. Rodné číslo



		5.1.1.9. Typ organizace

MP - Malý podnik





Adresa sídla 

		5.1.1.10. Název ulice

Dykova 

		5.1.1.11. Číslo popisné 

960

		5.1.1.12. Číslo orientační

4



		5.1.1.13. Obec

Praha 10

		5.1.1.14. Část obce 
Vinohrady

		5.1.1.15. PSČ

101 00



		5.1.1.16. Okres

Praha

		5.1.1.17. Kraj

Praha

		5.1.1.18. Stát

Česká republika 





Ostatní údaje


		5.1.1.19. WWW adresa


-

		5.1.1.20 ID Datové schránky xxxxxxx



		5.1.1.21. Datum vzniku společnosti


15. února 1995





5.1.3. Řešitelský tým

5.1.3.1. Klíčová osoba řešitelského týmu

		5.1.3.1.2. Tituly před jménem

JUDr. Ing.

		5.1.3.1.3. Jméno

Zdeněk

		5.1.3.1.4. Příjmení

Ertl

		5.1.3.1.5. Tituly za jménem 






		5.1.3.1.1. Role

Další řešitel

		5.1.3.1.6.  Rodné číslo



		5.1.3.1.7. Státní příslušnost

Česká republika

		5.1.3.1.11. Funkce v organizaci

společník s vkladem



		5.1.3.1.8. Telefon

xxxxxxxxxxxxxxx

		5.1.3.1.9. Mobilní telefon



		5.1.3.1.10. E-mail

xxxxxxxxxxxxxx



		5.1.3.1.12. Stěžejní vykonávané činnosti při řešení projektu

Vývojový pracovník, řešitel, koordinace prací v rámci DIXON a.s.





5.1.3.1.13. Počet úvazků při řešení projektu


		Ukazatel

		Jednotka

		Rok

		Celkem



		

		

		2018

		2019

		2020

		2021

		



		Úvazek

		člověko – rok

		0

		0

		0

		0.60

		0,60





		5.3.1.14. Odborný životopis



		5.1.3.1.14.1. Vzdělání

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx





		5.1.3.1.14.2. Relevantní praxe

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

.



		5.1.3.1.14.3. Seznam 5 nejvýznamnějších projektů

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



		5.1.3.1.14.4. Seznam nejvýznamnějších výsledků

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx





5.1.3.2. Další osoby podílející se na projektu


		5.1.3.2.1. Tituly před jménem


Mgr 

		5.1.3.2.2. Jméno


Ondřej 

		5.1.3.2.3. Příjmení

Ertl 

		5.1.3.2.4. Tituly za jménem








5.1.3.2.5. Počet úvazků při řešení projektu


		Ukazatel

		Jednotka

		Rok

		Celkem



		

		

		2018

		2019

		2020

		2021

		



		Úvazek

		člověko – rok

		0

		0

		0

		1,0

		1,0 





5.1.3.2. Další osoby podílející se na projektu


		5.1.3.2.1. Tituly před jménem


 Ing.

		5.1.3.2.2. Jméno


Patrik 

		5.1.3.2.3. Příjmení


Boura 

		5.1.3.2.4. Tituly za jménem








5.1.3.2.5. Počet úvazků při řešení projektu


		Ukazatel

		Jednotka

		Rok

		Celkem



		

		

		2017

		2018

		2019

		2020

		2021

		



		Úvazek

		člověko – rok

		0

		0

		0

		0

		0,40

		0,40





3. V příloze I Smlouvy -  Návrh Projektu, část 6. Finanční plán, na straně 21, 
se dosavadní nadpis bodu 6. 1. nahrazuje nadpisem následujícího znění:

6.1. [D] DIXON a.s.

4. Dosavadní znění tabulky Přílohy III Smlouvy - Splátkový kalendář o poskytnutí podpory na řešení projektu č. QK1710379 se nahrazuje následujícím zněním:

		Splátka určena

		Předpokládaný


termín splátky do

		Výše splátky


[Kč]

		Výše splátky slovy

		Typ splátky



		[hlavní příjemce] 
Česká zemědělská univerzita v Praze

		60 kalendářních


dnů ode dne nabytí


účinnosti smlouvy

		1 379 000

		miliontřista


sedmdesátdevět


tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2017



		[další účastník projektu] 
REAL ECO TECHNIK, 

spol. s r.o.

		60 kalendářních


dnů ode dne nabytí


účinnosti smlouvy

		835 0000

		osmsettřicetpěttisíc


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2017



		celková částka pro hlavního


příjemce

		60 kalendářních


dnů ode dne


nabytí účinnosti


smlouvy

		2 214 000

		dvamilionydvěstě


čtrnácttisíc korun


českých

		roční jednorázová


splátka 2017



		[hlavní příjemce] 
Česká zemědělská univerzita v Praze

		28.2.2018

		1 503 000

		milionpětsettřitisíce


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2018



		[další účastník projektu] 
REAL ECO TECHNIK, 


spol. s r.o.

		28.2.2018

		932 000

		devětsettřicetdva


tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2018



		celková částka pro hlavního


příjemce

		28.2.2018

		2 435 000

		dvamilionyčtyři


statřicetpěttisíc


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2018



		[hlavní příjemce] 
Česká zemědělská univerzita v Praze

		28.2.2019

		1 503 000

		milionpětsettřitisíce


korun 


tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2019



		[další účastník projektu] 
REAL ECO TECHNIK, 


spol. s r.o.

		28.2.2019

		932 000

		devětsettřicetdva


tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2019



		celková částka pro hlavního


příjemce 

		28.2.2019

		2 435 000

		dvamilionyčtyři


statřicetpěttisíc


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2019



		[hlavní příjemce] 
Česká zemědělská univerzita v Praze

		28.2.2020

		1 503 000

		milionpětsettřitisíce


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2020



		[další účastník projektu] 
REAL ECO TECHNIK, 


spol. s r.o.

		28.2.2020

		932 000

		devětsettřicetdva


tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2020 – nevyčerpáno,  vráceno, převedeno na DIXON a.s. v roce 2021



		celková částka pro hlavního


příjemce 

		28.2.2020

		2 435 000

		dvamilionyčtyři


statřicetpěttisíc


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2020



		[hlavní příjemce] 
Česká zemědělská univerzita v Praze

		28.2.2021

		1 111 000

		milionstojedenáct


tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2021



		[další účastník projektu] 
DIXON a.s.




		28.2.2021

		932 000

		devětsettřicetdva tisíc korun českých

		roční jednorázová


splátka 2021 – převedeno z REAL ECO TECHNIK spol. s.r.o. 
za rok 2020 přes ČZU na DIXON a.s. 



		

		28.2.2021

		660 000

		šestsetšedesáttisíc


korun českých

		roční jednorázová


splátka 2021



		celková částka pro hlavního


příjemce

		28.2.2021

		1 771 000

		milionsedm


setsedmdesát


jednatisíc korun


českých

		roční jednorázová


splátka 2021 



		PODPORA CELKEM

		

		11 290 000

		jedenáctmilionůdvě


stědevadesáttisíc


korun českých

		Součet splátek


CELKEM





5. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí podpory na řešení projektu č. QK1710379 zůstávají beze změny. 

Článek II. – Závěrečná ustanovení


1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 1. 1. 2021, bude-li nejpozději tohoto dne uveřejněn v registru smluv; nestane-li se tak, nabude účinnosti dnem svého uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek však nenabude účinnosti dříve než dne, kdy vstoupí v účinnost smlouva 
o postoupení práv a povinností ze Smlouvy o poskytnutí příspěvku na podporu dílčí části projektu mezi Českou zemědělskou univerzitou v Praze a DIXON a.s..

2. Hlavní příjemce svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 
a metadata k tomuto Dodatku byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle tohoto odstavce odešle za účelem jejich zveřejnění správci registru poskytovatel; tím není dotčeno právo hlavního příjemce k jejich odeslání.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  Poskytovatel obdrží dva stejnopisy a hlavní příjemce rovněž dva stejnopisy Dodatku.


Za poskytovatele:


 

      Česká republika – Ministerstvo zemědělství


		V Praze dne 4. 2. 2021  




		

		



		

		

		   Ing. Pavel Sekáč, Ph.D. 



		

		

		náměstek pro řízení sekce
Sekce pro fondy EU, vědu, výzkum 
a vzdělávání





Za hlavního příjemce:


		Česká zemědělská univerzita v Praze





		V Praze dne  3. 2. 2021

		

		



		

		

		prof. Ing. Petr Sklenička, CSc.



		

		

		rektor





� REAL ECO TECHNIK spol. s.r.o. (původní další účastník) - plánovaný stav způsobilých nákladů bez let 2020 (nevyčerpané finanční prostředky převedeny na nastupujícího dalšího účastníka DIXON a.s.) a 2021


� DIXON a.s. (další účastník projektu nastupující na místo původního dalšího účastníka projektu – REAL ECO TECHNIK spol. s.r.o.





PAGE  

Stránka 2 z 8




Formulář k poskytnutí metadat

Metadata

Pokyny pro zpracovatele

Dodatek



Vybrat variantu



Dodatek ke smlouvě

Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu QK1710379

Vybrat variantu



ID již uveřejněné smlouvy





1095153



Identifikace smluvní strany Mze



Název

Česká republika - Ministerstvo zemědělství



Sídlo

Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 – Nové Město



ID datové schránky

yphaax8

Uvést smluvní stranu MZe

IČO

00020478



Jednající

Ing. Pavel Sekáč, Ph.D., náměstek pro řízení sekce - Sekce pro fondy EU, vědu, výzkum a vzdělávání



E-mail

alena.stetinova@mze.cz

Uvést e-mail správce dokumentu, odpovědné osoby.

Identifikace druhé smluvní strany



Název

Česká zemědělská univerzita v Praze



Sídlo

Kamýcká 129, 165 00 Praha 6

U Praha 6 vést druhou smluvní stranu

ID datové schránky

3hdj9cb



IČO

60460709



E-mail

sklenicka@fzp.czu.cz

Uvést kontaktní e-mail pro zaslání potvrzení o přijetí do registru smluv

Vymezení předmětu dodatku

Změna dalšího účastníka projektu s názvem Půdní organická hmota - hodnocení vybraných indikátorů kvality

Zpracovatel uvede specifikaci předmětu smlouvy, objednávky v max. rozsahu 255 znaků

Cena bez DPH, která je v dodatku uvedena (ve shodné v měně jako ve smlouvě) 

11 290 000 Kč

Cena bez DPH

Cena s DPH,

která je ve smlouvě

Neuvádí se

Cena s DPH

Datum uzavření dodatku ke smlouvě

4. 2. 2021









